
OBSAH

ÚVOD.....................................................................................<

NÁHRADY VÝDAJU POSKYTOVANÝCH 
ZAMĚSTNANCI V SOUVISLOSTI 
S VÝKONEM PRÁCE
(Část sedmá zákoníku práce).......................................... J

Obecná ustanovení o náhradách poskytovaných
zaměstnanci v souvislosti s výkonem práce
(Hlava I ) ................................................................................ c

Poskytnutí cestovních náhrad zaměstnanci 
zaměstnavatele, který není uveden v § 109 odst. 3 
(Hlava II) .....................................................................

Cestovní náhrady při pracovní cestě 
nebo při cestě mimo pravidelné pracoviště 
( D i l i ) .....................................................................

Náhrady při přeložení
(Díl 2 ) .....................................................................

Cestovní náhrady při zahraniční pracovní cestě 
(Díl 3 ) ....................................................................

Náhrady při výkonu práce v zahraničí
(Díl 4 ) .....................................................................

16

4C



skytnutí cestovních náhrad zaměstnanci 
městnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 

lava I I I ) ................................................................

Obecná ustanovení

(Díl 1 ) ........................................................

Odchylky při poskytnutí cestovních náhrad 
při pracovní cestě
(Díl 2 ) ............................................................

Náhrada při přijetí a přeložení

(Díl 3 ) ........................................................

Odchylky při poskytnutí cestovních náhrad
při zahraniční pracovní cestě
(Díl 4 ) ............................................................

Náhrady při výkonu práce v zahraničí 
(Díl 5 ) ...............................................

olečná ustanovení o cestovních náhradách 
ava IV ) ............................................................

hrada za opotřebení vlastního nářadí, zařízení
iředmětů potřebných pro výkon práce
ava V) ..................................................................

53

54

54

56

58

60

61

71

3


